
 

С Е Л Ь С К А Я    Д У М А                                                                                                     

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»                                               

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от «03» октября  2019 года                                                                 № 169 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 ПОЛОЖЕНИЯ                     

«ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МЛАДШЕГО ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО 

ПЕРСОНАЛА  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 

Руководствуясь Законом Калужской области об индексации окладов, базовых 

окладов, должностных окладов и тарифной ставки (оклада) первого разряда 

тарифной сетки  (оклада) по оплате труда органов государственной власти 

калужской области, иных государственных органов и государственных учреждений 

Калужской области» от 19.09.2019 г. № 499-ОЗ 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШИЛА: 

 1.Внести в Приложение № 1 Положения «Об оплате труда младшего 

обслуживающего персонала  администрации сельского поселения «Деревня 

Гусево»,  утвержденное Решением Сельской Думы от 25.10.2013 г. № 140  

следующие изменения:                                                                               

 1.1.Изложить Приложение № 1 в следующей редакции:                                                          

    РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ                                                                                                             

МЛАДШЕГО ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 

№ 

п/п 

Профессиональная квалификационная 

группа/квалификационный уровень <1> 

Размеры 

окладов 

1 Должности, отнесенные к ПКГ 

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 

 

 1 квалификационный уровень – уборщик служебных помещений 4809 руб. 

2 Должности, отнесенные к ПКГ 

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» 

 

 1 квалификационный уровень - водитель автомобиля 5054 руб. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с  01 октября 2019 года 

Глава Сельского поселения 

«Деревня Гусево»:                                      М. С. Киржинов 

consultantplus://offline/main?base=RLAW037;n=37912;fld=134;dst=100011

